GATFIN

GROUPE AQUATIQUE MILLE-ILES NORD

Challenge Noél GAMIN Arena
Blainville, 13- - 14-12-2025

Nicholas
Di Lalla

Courtier Immobilier Agréé DA

arena *«*

Horaire session n° 1 - Samedi matin

2025-12-13 - 8:00

Echauffement: 7:00 a 7:50

8:00 101. 4 x 50m Libre Dames

8:07 102. 4 x 50m Libre Messieurs

8:13 103. 4 x 50m Libre Mixte

8:16 1. 200m 4 nages Tous

9:28 2 100m Libre Tous
10:11 3. 100m Brasse Tous
10:44 4. 200m Dos Tous
11:40 5. 100m Papillon Tous
12:00 7. 400m Libre Tous

13:50 Fin de session

Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale directe

Horaire session n° 2 - Samedi soir longues distances GAMIN

11+
11+
11+
11+
11+
11+
11+
11+
11+

Durée totale

0:07 2 Séries
0:06 2 Séries
0:03 1 Série
1:12 18 Séries
0:43 23 Séries
0:33 14 Séries
0:56 13 Séries
0:20 9 Séries
1:50 16 Séries

5:50

17
19

171
225
140
121

84
152

2025-12-13 - 19:00

Echauffement: 18:30 a 18:55

19:00 16. 800m Libre Tous
19:57 17. 1500m Libre Tous

20:20 Fin de session

Horaire session n° 3 - Dimanche matin

Finale directe
Finale directe

11+
11+

Durée totale

0:57 4 Séries
0:23 1 Série

1:20

37
10

2025-12-14 - 8:00

Echauffement: 7:00 a 7:50

8:00 104. 4 x50m 4 nages Dames

8:08 105. 4 x50m 4 nages Messieurs

8:16 106. 4 x50m 4 nages Mixte

8:19 8. 200m Libre Tous

9:34 10. 100m Dos Tous
10:11 11. 200m Brasse Tous
10:55 13. 200m Papillon Tous
11:12  15. 400m 4 nages Tous
11:51  Fin de session

Horaire session n° 4 - Dimanche longues distances

Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale directe

11+
11+
11+
11+
11+
11+
11+
11+

Durée totale

0:08 2 Séries
0:08 2 Séries
0:03 1 Série
1:15 21 Séries
0:37 15 Séries
0:44 10 Séries
0:17 4 Séries
0:39 5 Séries

3:51

15
17
2
203
145
100
36
44

2025-12-14 - 13:30

Echauffement: 12:30 a 13:20

13:30 6. 50m Brasse Tous
13:55 12. 50m Libre Tous
14:20 14. 50m Dos Tous
14:42 9. 50m Papillon Tous
15:03 16. 800m Libre Tous
16:01 17. 1500m Libre Tous

17:40 Fin de session

Finale directe
Finale directe
Finale directe
Finale directe

11+
11+
11+
11+
11+
11+

Durée totale

0:25 18 Séries
0:25 23 Séries
0:22 14 Séries
0:21 16 Séries
0:58 4 Séries
1:39 4 Séries

4:10

176
223
132
152
33
36

Splash Meet Manager, 11.83082
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